

Nyman Holding ApS

Albertinelund 3, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 55 91 21

Årsrapport for 2016/2017

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/11 2018



Jean Nyman Mehlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyman Holding ApS
Albertinelund 3
8585 Glesborg

CVR-nr.: 37 55 91 21
Stiftet: 16. marts 2016
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Direktionen

Jean Nyman Mehlsen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i andre selskaber samt at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -6.250, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.000.000, og en egenkapital på DKK 1.981.895.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttotab		-6.250	-11.855
Resultat før skat		-6.250	-11.855
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.250	-11.855
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-6.250	-11.855
		-6.250	-11.855

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiver		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.931.895	1.938.145
Egenkapital	3	1.981.895	1.988.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.105	6.855
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.105	11.855
Gældsforpligtelser		18.105	11.855
Passiver		2.000.000	2.000.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. oktober	2.000.000
Kostpris pr. 30. september	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september	<u>2.000.000</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Albertinelund Camping A/S	Glesborg	1.855.593	354.328	100%	1.855.593

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	50.000	1.938.145	1.988.145
Årets resultat	0	-6.250	-6.250
Egenkapital pr. 30. september	<u>50.000</u>	<u>1.931.895</u>	<u>1.981.895</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Regnskabspraxis

Årsrapporten for Nyman Holding ApS for 2016/2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

I henhold til årsregnskabslovens § 110 stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Regnskabspraxis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
